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Fairyland

Opis produktu

      Fairyland to innowacyjna seria podręczników przeznaczonych dla uczniów klas od 1 do 3 szkoły podstawowej,
opracowana w oparciu o najnowsze osiągnięcia metodyki nauczania języków obcych. Wyczarowany na kartach podręczników
magiczny świat, w którym elementy realistyczne łączą się z fantastycznymi, przejrzysta i uporządkowana struktura kursu,
ogromna różnorodność ćwiczeń i unikalne komponenty sprawiają, że seria Fairyland jest niezwykle przyjazna zarówno dla
uczniów, jak i nauczycieli.

      Oryginalny temat, wokół którego zaprojektowano kurs, pozwala przybliżyć uczniom kulturę brytyjską, jej legendy i mity,
zaprasza do odkrywania świata wróżek, trolli i skrzatów. Ta „szczypta magii” stwarza przestrzeń do rozwijania wyobraźni oraz
skłania dzieci do twórczego i efektywnego angażowania się w proces uczenia. Bohaterowie serii to mieszkańcy Magicznego
Lasu: wróżka Erlina, strażnik Lasu – drzewo o imieniu Willow i irlandzki skrzat Alvin. Towarzyszą im, w przygotowanych dla
najmłodszych uczniów Fairyland 1 i Fairyland 2, postaci o imionach Woody i Frosty - drewniany chłopiec i bałwanek.W
kolejnych częściach serii w Magicznym Lesie pojawia się czwórka dzieci – rówieśników uczniów. Materiał zawarty
wpodręczniku Fairyland 1 i Fairyland 2 oraz zeszycie ćwiczeń jest przeznaczony do realizacji w trakcie 60 - 80 godzin
lekcyjnych. Materiał zawarty w podręczniku Fairyland 3 oraz zeszycie ćwiczeń jest przeznaczony do realizacji w trakcie 70 - 80
godzin lekcyjnych.

Najważniejsze cechy
 

atrakcyjna dla uczniów tematyka, przyciągający uwagę bohaterowie, piękna szata graficzna;
ciekawe dialogi kształcące umiejętności receptywne;
stopniowe kształcenie czterech sprawności językowych;
słownictwo prezentowane w formie obrazkowej i dźwiękowej;
wspaniałe piosenki i teksty do skandowania;
ogromna różnorodność ćwiczeń;
liczne gry i zabawy;
systematyczne powtarzanie i utrwalanie słownictwa oraz zasad gramatyki;
ćwiczenie wymowy;
powtórki materiału po każdym module;
poznawanie krajów anglojęzycznych;
ścieżki międzyprzedmiotowe;
sekcje uwrażliwiające na problemy związane z ochroną środowiska;
propozycje przedstawień teatralnych;
lekcje okolicznościowe.

 

Nr dopuszczenia MEN (Nowa Podstawa Programowa)

 Fairyland 1 - 15/1/2009
 Fairyland 2 - 15/2/2009
 Fairyland 3 - 15/3/2009

 

Poziom begłości językowej wg CEF
 

 Fairyland 1 - A1
 Fairyland 2 - A1
 Fairyland 3 - A1
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Opis komponentów
 

Podręcznik + interaktywny eBook (Pupil’s Book with i-eBook)
 

       Podręczniki Fairyland 1 i 2 zostały podzielone na cztery moduły, a podręcznik Fairyland 3 składa się z sześciu modułów. W
każdym module umieszczono dwa rozdziały (Units). W podręczniku Fairyland 3 po każdym module umieszczono powtórki
materiału (Checkpoint). Atrakcyjna tematyka i ogromna różnorodność ćwiczeń odpowiadających potrzebom różnych stylów
uczenia się sprawia, że dzieci harmonijnie i efektywnie rozwijają cztery sprawności językowe – słuchanie, czytanie, pisanie i
mówienie. Korzystając z podręczników z serii Fairyland, uczniowie nie tylko uczą się języka anielskiego, ale także wzbogacają
swoją wiedzę o świecie. Sekcje Go Green! uświadamiają wagę kwestii ekologicznych i uczą, jak dbać o środowisko, sekcje Our
World dają możliwość poznania kultury innych krajów, a dzięki segmentom Our School uczniowie używają języka angielskiego
do wykonywania ćwiczeń związanych z innymi dziedzinami wiedzy. W podręcznikach zamieszczono także dodatkowe lekcje
okolicznościowe. Do podręcznika Fairyland 1 dołączono dodatkowy zeszyt ćwiczeń My Alphabet, w którym znalazły się zadania
służące do poznawania alfabetu oraz nauki pisania po angielsku zgodnie z zasadami polskiej kaligrafii. 
 

Interaktywny eBook
 

       Interaktywny eBook to podręcznik w wersji multimedialnej. Jest przeznaczony do odtwarzania na komputerze. Zawiera
teksty, ilustracje, ścieżki dźwiękowe, nagrania filmowe, interaktywne ćwiczenia, gry i słowniczek. To nowoczesne narzędzie
edukacyjne wzbogaca pracę z tradycyjnym podręcznikiem oraz pomaga uczyć się skutecznie i bez stresu! 
 

Zeszyt ćwiczeń (Activity Book)
 

      W pełni kolorowy zeszyt ćwiczeń proponuje ćwiczenia z elementami zabawy, utrwalające i powtarzające materiał zawarty
w każdym rozdziale podręcznika. Wycinanki, naklejki i gry planszowe to tylko niektóre z propozycji. Ponadto w zeszycie
ćwiczeń do podręcznika Fairyland 3 zamieszczono sztuki teatralne do inscenizacji, a także słowniczek obrazkowy My
Pictionary.  
 

Vocabulary & Grammar Practice (dotyczy Fairyland 2 i 3)
 

      Zbiór znakomitych ćwiczeń utrwalających i porządkujących materiał zawarty w podręczniku. Pierwsza część książki została
poświęcona ćwiczeniu i utrwalaniu słownictwa. Proponowane zadania to np. dobieranie słów do obrazków, uzupełnianie
brakujących w słowie liter, rozwiązywanie krzyżówek, porządkowanie rozsypanek wyrazowych. Uczniowie dopisują polskie
odpowiedniki do list angielskich wyrazów tworząc samodzielnie mini słowniczki. W drugiej części znalazły się niezwykle
przejrzyste wyjaśnienia zagadnień gramatycznych wraz z przykładami i materiałem do ćwiczeń.

Książka nauczyciela (Teacher’s Book) w wersji interleaved
 

      Książka zawiera: pełne scenariusze lekcji, dodatkowe pomysły na prezentowanie materiału leksykalno-gramatycznego,
propozycje dodatkowych gier i zabaw, klucz odpowiedzi zarówno do podręcznika, jak i zeszytu ćwiczeń oraz zapis nagrań.
Książki nauczyciela Fairyland 3 dodatkowo zawierają scenariusze sztuk wraz ze wskazówkami inscenizacyjnymi oraz arkusze
oceny postępów w nauce.

Książka nauczyciela (Teacher’s Resource Pack)
 

      Zbiór dodatkowych materiałów do kopiowania, dzięki którym przygotowanie ciekawej lekcji nie zabierze dużo czasu.
Znajdują się tu m.in.: propozycje prac projektowych, matryce dla prac plastycznych (craftworks), karty do ćwiczenia
angielskiego alfabetu, materiały do sprawdzania postępów w nauce, przykłady ocen opisowych dla nauczycieli klas I – III. 

 Fairyland 1, 2. Instant Lessons
 

      Zbiór scenariuszy lekcyjnych, opracowanych zgodnie z celami edukacji wczesnoszkolnej określonymi w podstawie
programowej obowiązującej od roku szkolnego 2009/2010. Materiały zamieszczone w książce pokazują, jak integrować
nauczanie języka angielskiego z treściami z obszaru edukacji społecznej, przyrodniczej, matematycznej, plastycznej i
kulturowej. Choć publikacja powstała w oparciu o serię Fairyland, dzięki szerokiemu potraktowaniu tematu może stać się
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źródłem znakomitych zadań także dla nauczycieli korzystających z innych podręczników. Scenariuszom towarzyszą karty
pracy i szablony, które ułatwiają przygotowanie lekcji. 

Karty obrazkowe (Picture Flashcards)
 

      Karty ułatwiają  zapamiętywanie dzięki łączeniu słowa z ilustracją.

Płyty CDs do wykorzystania w klasie (Class Audio CDs)
 

      Płyty zawierają nagrania do wszystkich zadań ćwiczących rozumienie ze słuchu znajdujących się w podręczniku i zeszycie
ćwiczeń. Piosenki zarejestrowano w dwóch wersjach: wokalnej i instrumentalnej.

Oprogramowanie do tablic interaktywnych (Interactive Whiteboard Software)
 

      Unikatowe oprogramowanie do tablicy interaktywnej. Program zawiera setki ćwiczeń i zadań ze wszystkich modułów
podręcznika oraz ilustracje, teksty i nagrania. Mogą one być zaprezentowane jednocześnie całej klasie i używane
interaktywnie. Nauczyciel stojący bezpośrednio przy tablicy może prowadzić lekcję, obsługiwać komputer i kontrolować pracę
ucznia.
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